
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.12.2021 № 761 

 

Про внесення змін до фінансового плану комунального підприємства 

„Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської 

міської ради“ на 2021 рік 

 

Відповідно до статей 29, 30, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, враховуючи рішення виконкому Пирятинської 

міської ради від 26 листопада 2020 року № 321 „Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових планів 

комунальних некомерційних підприємств Пирятинської міської ради“, на 

підставі поданих комунальним підприємством „Пирятинський центр первинної 

медико-санітарної допомоги  Пирятинської міської ради“ документів, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до фінансового плану комунального підприємства 

„Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської 

міської ради“ на 2021 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 15.04.2021 № 212 „Про затвердження фінансового 

плану комунального підприємства „Пирятинський центр первинної медико-

санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ на 2021 рік (у редакції рішення 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 28.09.2021 № 603), 

затвердивши його в новій редакції. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН НА  2021 рік 

тис. грн. 

 

 
Найменування показника 

 

 
Код рядка 

 
Факт минулого року 

Фінансовий план 

поточного року 

 
 

Плановий рік (усього) 

У тому числі за кварталами 

 
І 

 
ІІ 

 
III 

 
IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Фінансові результати 

Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація) 

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 

робіт, послуг) 
100 9877.80 6870.50 6400.10 1392.90 1292.90 1821.19 1893.11 

Дохід з місцевого бюджету за програмою 

підтримки 
110 1578.10 1022.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у 

тому числі: 
120 836.63 2585.40 6739.82 1723.50 1392.05 1306.50 2317.77 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому  

міської ради  

23.12.2021 №761  

  

Проект  

Попередній  

Уточнений  

Зміни Х 

зробити позначку "Х" 

 Коди 

Підприємство 
Комунальне підприємство "Пирятинський центр первинної медико- санітарної допомоги Пирятинської 

міської ради" 
за ЄДРПОУ 38276153 

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150 

Територія Пиряттинська міська територіальна громада за КОАТУУ 5323810100 

Орган державного управління Пирятинська міська рада за СПОДУ 01009 

Галузь Охорона здоров’я за ЗКГНГ 91000 

Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86.21 

Одиниця виміру, грн. тис. грн. Стандарти звітності П(с)БОУ  Х 

Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ   

Середньооблікова кількість штатних 

працівників 
86 

  

Місцезнаходження 37000, Полтавська область, м. Пирятин, вул. Визволення,5   

Телефон (05358) 3-30-36   

Керівник Киричевський Єгор Миколайович   

 



 

 
 

 
Найменування показника 

 

 
Код рядка 

 
Факт минулого року 

Фінансовий план 

поточного року 

 
 

Плановий рік (усього) 

У тому числі за кварталами 

 
І 

 
ІІ 

 
III 

 
IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Програма співфінансування оплати медичних 

послуг жителям Пирятинської міської 

територіальної громади в частині первинної 

медико- санітарної допомоги для покриття 

вартості комунальних послуг та енергоносіїв 

Комунального підприємства "Пирятинський 

центр первинної медико-санітарної допомоги 

Пирятинської міської ради" у 2021 році. 

 

 

 

 

 

 

121 

   

 

 

 

 

 

1147.06 

 

 

 

 

 

 

385.50 

 

 

 

 

 

 

94.80 

 

 

 

 

 

 

29.70 

 

 

 

 

 

 

637.06 

Програми підтримки та розвитку сільської 

медицини Пирятинської міської 

територіальної громади в 2021 році 

 
 

122 

   
 

4231.88 

 
 

1050.00 

 
 

1109.25 

 
 

888.00 

 
 

1184.63 

 
Програма щодо запобігання поширення 

пандемії вірусних інфекцій на території 

Пирятинської міської територіальної 

громади Комунальним підприємством 

"Пирятинський центр первинної медико-

санітарної допомоги Пирятинської міської 

ради" на 2021 рік 

 

 

 

 

 
123 

   

 

 

 

 
100.00 

 

 

 

 

 
100.00 

 

 

 

 

 
0.00 

 

 

 

 

 
0.00 

 

 

 

 

 
0.00 

Комплексна програма соціального захисту та 

соціального забезпечення населення на 2021 

рік 

 
124 

   
600.98 

 
188.00 

 
188.00 

 
97.50 

 
127.48 

Програма розвитку та підтримки 

Комунального підприємства "Пирятинський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги Пирятинської міської ради" на 

2021 рік 

 

 
 

125 

   

 
 

659.90 

 

 
 

0.00 

 

 
 

0.00 

 

 
 

291.30 

 

 
 

368.60 



 

 
 

 
Найменування показника 

 

 
Код рядка 

 
Факт минулого року 

Фінансовий план 

поточного року 

 
 

Плановий рік (усього) 

У тому числі за кварталами 

 
І 

 
ІІ 

 
III 

 
IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.: 
130 127.50 119.50 113.88 17.10 27.80 27.80 41.18 

дохід від операційної оренди активів 131 127.50 116.70 113.88 17.10 27.80 27.80 41.18 

дохід від реалізації необоротних активів 
132 

       

Залишок коштів на початок року 140 355.90 3.60 162.30 162.30 0.00 0.00 0.00 

Витрати 

Заробітна плата 200 8129.40 7005.90 7683.44 1955.80 1670.40 1758.32 2298.92 

Нарахування на оплату праці 210 1898.50 1611.40 1713.36 449.83 384.19 350.58 528.75 

Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар 
220 188.20 286.90 611.33 106.46 0.00 250.96 253.91 

Медикаменти та перев'язувальні 
матеріали 

230 226.60 182.30 78.79 51.30 0.00 27.49 0.00 

Продукти харчування 240 0.00 0.00 0.00     

Оплата послуг (крім комунальних) 250 391.50 373.60 784.89 145.05 60.17 105.31 474.36 

Видатки на відрядження 260 12.70 30.00 15.00  7.50  7.50 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, в тому 

числі: 
270 885.00 1180.10 1153.30 385.50 94.80 19.66 653.34 

Оплата теплопостачання 271 92.80 111.90 516.63 60.00 12.00 0.00 444.63 

Оплата водопостачання та 

водовідведення 
272 6.80 10.20 8.20 2.00 1.50 2.00 2.70 

Оплата електроенергії 273 183.60 238.40 242.20 90.00 41.80 1.00 109.40 

Оплата природного газу 274 547.00 654.50 258.27 169.50 33.00 16.66 39.11 

Оплата інших енергоносіїв 275 54.80 165.10 128.00 64.00 6.50 0.00 57.50 

Оплата енергосервісу 276 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитк 280 1.60 2.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 

Соціальне забезпечення 290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Інші поточні видатки 300 53.80 72.30 39.55 5.65 7.05 7.05 19.79 

Амортизація 310 0.00 0.00 0.00     

Інші операційні витрати 

(розшифрувати*) 
320 91.40 191.40 565.10 188.00 188.00 48.00 141.10 

Разом (сума рядків 200 - 320) 330 11878.7 10935.9 12647.7 3287.6 2412.1 2567.4 4380.7 



 

 
 

 
Найменування показника 

 

 
Код рядка 

 
Факт минулого року 

Фінансовий план 

поточного року 

 
 

Плановий рік (усього) 

У тому числі за кварталами 

 
І 

 
ІІ 

 
III 

 
IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ІІ. Елементи операційних витрат 

Матеріальні затрати 400 1,299.8 1,649.3 1,843.4 543.3 94.8 298.1 907.3 

Витрати на оплату праці 410 8,129.4 7,005.9 7,683.4 1,955.8 1,670.4 1,758.3 2,298.9 

Відрахування на соціальні заходи 420 1,898.5 1,611.4 1,713.4 449.8 384.2 350.6 528.8 

Амортизація 430 - - - - - - - 

Інші операційні витрати 440 551.0 669.3 1,407.5 338.7 262.7 160.4 645.7 

Разом (сума рядків 400 - 440) 450 11,878.7 10,935.9 12,647.7 3,287.6 2,412.1 2,567.4 4,380.7 

ІІІ. Інвестиційна діяльність 

Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.: 
500 - - 85.3 - - - 85.3 

доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по 

капітальних видатках 

 
501 

   
85.3 

    
85.3 

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 
510 752.9 399.8 0.00 - - - 85.3 

капітальне будівництво 511   -     

придбання (виготовлення) основних засобів 
512 363.00 49.80 0.00 

    

придбання (виготовлення) інших необоротних 

матеріальних активів 
513 

  
0.00 

    

придбання (створення) нематеріальних активів 
514 

  

0.00 
    

модернізація, модифікація (добудова, 
дообладнання, реконструкція) основних засобів 515 

  
0.00 

    

капітальний ремонт (по Програмі розвитку та підтримки 

Комунального підприємства "Пирятинський центр первинної 

медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради" на 

2021 рік) 

 

 

516 

 

 

389.90 

 

 

350.00 

 

 

85.30 

    

 

85.30 

ІV. Фінансова діяльність 

Доходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 
600 - - - - - - - 

кредити 601   -     

позики 602   -     

депозити 603   -     

Інші надходження (розшифрувати) 610   -     

Витрати від фінансової діяльності за 

зобов’язаннями, у т. ч.: 
620 - - - - - - - 

кредити 621   -     

позики 622   -     

депозити 623   -     

Інші витрати (розшифрувати) 630   -     

Усього доходів 700 12,775.9 10,601.5 13,501.4 3,295.8 2,712.8 3,155.5 4,337.4 

Усього витрат 800 12,631.6 11,335.7 12,733.0 3,287.6 2,412.1 2,567.4 4,466.0 



 

 
 

 
Найменування показника 

 

 
Код рядка 

 
Факт минулого року 

Фінансовий план 

поточного року 

 
 

Плановий рік (усього) 

У тому числі за кварталами 

 
І 

 
ІІ 

 
III 

 
IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Нерозподілені доходи 850 144.33 (734) 768 8 301 588 (129) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керівник      В. о. директора  ________ Єгор КИРИЧЕВСЬКИЙ  
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Найменування показника 

 

 
Код рядка 

 
Факт минулого 

року 

Фінансовий план 

поточного року 

 
 

Плановий рік (усього) 

У тому числі за кварталами 

 
І 

 
ІІ 

 
III 

 
IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

IV. Додаткова інформація      

Штатна чисельність працівників 900 102.75 81.75 87.00 102.75 82.25 81.75 76.25 

Вартість основних засобів 910        

Податкова заборгованість 920        

Заборгованість перед працівниками за заробітною платою 
930 

       

Дебіторська заборгованість 940        

Кредиторська заборгованість 950        



 


